江苏教育学院教务处

苏教院教务处〔2012〕13号

关于做好2011年院级大学生实践

创新训练计划项目评估验收工作的通知

各院（系、部）：

为做好大学生实践创新训练计划项目的评估验收工作，进一步总结和交流其研究成果，学校决定对2011年大学生实践创新训练计划项目进行结题验收。现将有关事项通知如下：

一、项目结题提交材料及要求

1.《大学生实践创新训练计划项目结题表》，一式2份，同时将电子稿发至jyk8143@163.com；公开发表或出版的项目成果原件或复印件1份；其他形式的项目成果材料（如问卷、量表、图片和调查报告等）原件或复印件1份。

2. 各项目主持人须认真填写表格，准备材料，及时交所在院（系、部、中心）指导教师。各院（系、部）汇总并签署意见后，于2012年5月23日（周三）下班前交至教务处教研科。

二、项目结题程序要求

学校将组织专家对项目完成情况进行评审验收，项目

结题采取答辩方式进行，具体安排如下表：

	序号
	答辩时间
	答辩地点
	答辩项目组所属院系
	答辩程序及要求

	1
	2012年5月30日（周三）14：30—16：30
	教学楼206
	人文学院、教育科学与管理学院
	1.项目组主持人PPT展示成果并陈述（5分钟）

2.专家组提问，项目组答辩（5分钟）

3.专家组评议。

	2

	教学楼208
	数学与信息技术学院、物理系、生命科学与化学学院

	3

	教学楼210
	外语系、地理系、音乐系、美术系

请各院（系、部、中心）高度重视并做好组织工作，各项目指导教师要及时督促和指导学生认真做好相关工作，确保其项目顺利通过结题验收。未尽事宜，请与教务处教研科联系。联系人：吴老师，联系电话：025-83758143。

附件：

大学生实践创新训练计划项目结题表

2011年院级大学生实践创新训练计划项目一览表

（相关附件可登录http://jw.jsie.edu.cn下载）

                            二○一二年五月七日

大学生实践创新训练计划项目结题表

	项目名称

	项目所属

一级专业门

	项目所属

二级专业类

	项目建设时间
	起始时间：     年    月   完成时间：      年    月

	项目主主持人及成员

	姓名
	班级
	系
	联系电话
	E-mail

	主持人

	成  员

	指 导 教 师
	姓名
	系
	行政职务/专业技术职务

	一、项目预期成果

	二、完成成果及成果的特色创新之处（成果精粹3000字）

	三、经费使用明细情况

	四、存在的问题及改进措施

	以上项目内容如无异议，请项目主持人签字：

项目组成员签字：

	五、指导教师对成果的评价（对是否予以结题提出明确意见）
导师签名：            院系盖章：

                                                年     月     日

	六、学校专家组审核意见
专家组组长签字：

                                               年     月     日

	七、学校审核意见

学校负责人签章：                学校盖章：

                                                年     月     日

2